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شماره 6442 9 اســفند 1401 سه  شــنبه

 انتشار آلبوم »خواهی آمد« 

در اعیاد شعبانیه
ی از  ــی آمـــــد« کـــــار ــواهــ ــی »خــ ــوالـ ــوم قـ ــبـ آلـ
مؤسسه سپهر ســوره هنر و مرکز موسیقی 
شعبانیه  اعــیــاد  به مناسبت  ی  هــنــر حـــوزه 

منتشر  شد.
این آلبوم نیز دارای ۱۱ قطعه بــرای حضرت 
وه  ــط یـــک گـــر ــوس مــنــجــی )عــــج( اســـت کـــه ت
افغانستانی به نام »نج الدین«  اجرا شده 

است.
قـــرار اســـت از هشتم تــا هــجــدهــم اسفند 

وز ســـاعـــت ۱۲  ر ــر  هـ
آلبوم  ایــن  قطعات 
وبیکای  ر کــانــال  در 
ــر ســــــوره هــنــر  ــه ــپ س

منتشر شود.

انتشار تصنیفات و تنظیمات 

روح ا... خالقی 
ــار اســتــاد روح ا...  انــتــشــارات مــاهــور دو جــلــد از آثـ
اثــر شامل  ــرده اســـت. ایــن دو  کـ خالقی را منتشر 
ــقــی اســت  ــاد خــال ــتـ تــصــنــیــفــات و تــنــظــیــمــات اسـ
ــه تـــوســـط گـــلـــنـــوش خـــالـــقـــی تــهــیــه و تـــدویـــن  ــ  ک

شده است. 
ــار آهــنــگــســازی این  در جلد اول ایــن اثــر بــا نــام »تصنیفات اســتــاد روح ا... خــالــقــی« آثـ
از  پارتیتورهای 46 قطعه  ایــن مجموعه شامل  ــردآوری شــده اســت.  گـ هنرمند برجسته 
کثر آنها بــرای خواننده و ارکستر و تعدادی  که ا ــار ســازی و آوازی استاد خالقی اســت  آث
گلنوش خالقی  اثــر  »آزادی«  نیز قطعه ســرود  و  تنها ساخته شــده انــد  ارکستر  بــرای  نیز 
ــه پـــدر تــقــدیــم شـــده اســـت. ایـــن مجلد در 96۸ صفحه و بــهــای 4۸0 هـــزار تــومــان  ــه ب  ک

منتشر شده است.
در مجلد دیگر مجموعه تنظیمات استاد روح ا... خالقی گردآوری شده است. این مجموعه 
شامل 46  نت نویسی های آثاری است که آهنگ آنها را دیگری ساخته ولی توسط زنده یاد 
خالقی برای ارکستر تنظیم شده است. این مجلد نیز در ۳00 صفحه و بهای ۳60 هزار تومان 

منتشر شده است.

نوا

عرضه آلبوم موسیقی 

»اندوه هزارساله« 

آلبوم »انـــدوه هــزارســالــه« در قالب سومین اثر 
قطعه   1۵ قالب  در  دارابــی فــر  محمد  مستقل 
بی کلام منتشر شد. »اندوه هزارساله«، »خونه«، 
ــا«، »روهــیــنــگــیــا«، »بـــه ابــرهــا بــگــو«،  »درون مـ
»آسمان آخرین«، »رویاهامان در باد«، »حوالی 
«، »اینجا آسمان ابری است«، »رفتن و بازنگشتن«، »وصال«، »رویاهامان در  گندمزار
باد«، »سایپونا« و »شب بخیر ونجلیس« قطعاتی هستند که در این آلبوم گنجانده 
شده اند. محمد دارابی فر درباره این آلبوم نوشته است: »این آلبوم حکایت روزهای 
تاریک و روشن مردم ایران است، نغمه های آشنایی که انگار تمام شان را در کوچه و 
خیابان شنیده و دیده ایم. یک آلبوم مدرن کلاسیکال و امبینت ایرانی.  حرکت تار و 
سه تار و سنتور در کنار سازهای دیگر مثل پیانو و ویولن به خوبی تصویری از نسل 
ک و فضای وهم آلود هر قطعه گواهی  امروز را به نمایش می گذارد. ملودی های غمنا

است بر آشفتگی احوالات این روزهای جامعه. 
لازم به یادآوری است نازنین طهرانی در این آلبوم به عنوان نوازنده ویولن حضور دارد.

قاب پیشخوان

خبر 

 »شاهنامه« 
 بستر تولید 
یک آلبوم

حوزه  در  جدید  آلبوم های  از  یکی  عنوان  بسی«  معنی  »بــه 
که  با اشعاری از شاهنامه  موسیقی ردیــف دستگاهی است 
فردوسی، آهنگسازی احسان جوکار و خوانندگی علی انصاری 
«، تصنیف  منتشر شد.تصنیف »داغ«، ساز و آواز »پرده انــدر
 ،» «، ساز و آواز »به گُرم اندرون«، ساز و آواز »چادراز »راز و نیاز
 » تصنیف »آزرم«، ســاز و آواز »بــه معنی بسی«، تصنیف »راز

قطعاتی هستند که در این آلبوم گنجانده شده اند.

، امرا... نصراللهی نوازنده نی،  حمید رویین تن نوازنده سه تار
، بم  کریم صفری نوازنده ویولن، عباس عباداللهی نوازنده تار
ع نوازنده تمبک و دف، حسن جباری نوازنده  ، دف، فرید زار تار
، ماهتاب سپاهی همخوان، احسان  کمانچه، علی انصاری آواز
گروه نوازندگان این آلبوم را  جوکار آهنگساز و نوازنده سنتور 

تشکیل می دهند.
آلبوم »بــه معنی بسی« نوشته است:  احسان جوکار دربــاره 

فرهنگ  که  اســت  زیبایی  گردن بند  اســتــوار  رشته  شاهنامه 
گاهی بهترین  گــردن جهان افکنده اســت. همه ما  ملی ما بر 
و بارورترین فرزندان هنری خود را به دست افکاری برخاسته 
از آز و نیاز نابود می کنیم و البته در جوامع بشری بر همین 
مـــدار اســت.نــبــرد رســتــم و ســهــراب، پند های بوذرجمهر به 
خسرو انوشیروان، کشته شدن یادگار منوچهر و نخستین بزم 

انوشیروان با دانایان از جمله بخش های این آلبوم هستند.

کد بالا را  اسکن کنید

پس از ماه های پرآشوبی که توسط معاندین در کشور رقم خورد و موجب شد که برای اولین بار پنج ماه هیچ 
 

وه فرهنگ و هنر گر
علی رحیمی

کنسرتی در کشور برگزار نشود، حالا دوباره رونق به بازار موسیقی بازگشته و در روزهای پایانی سال شاهد 
هستیم که نه تنها در تهران، بلکه سراسر ایران میزبان کنسرت های مختلف می شوند.جرقه آغاز کنسرت ها با اجرای زانکو در سالن میلاد 

نمایشگاه بین المللی زده شد و درپی آن سیروان و زانیار خسروی، ماکان بند و رضا صادقی رونقی به بازار موسیقی بخشیدند تا در ادامه این 
روند سی و هشتمین جشنواره موسیقی فجر و استقبال بی نظیر مردم از اجراهای موسیقی موتور محرکه کنسرت ها در سراسر کشور شود. حال 

این روزها شاهد برگزاری کنسرت های مختلفی در تهران و شهرستان ها هستیم که نشان از تنور داغ موسیقی در آخرین روزهای سال دارد. 

     صدای سازهای بوشهری در تهران

گروه موسیقی »لیان« با سرپرستی آهنگساز مشهور خود، محسن 
کوک  شریفیان از فــردا در تــالار وحــدت سازهای بوشهری خــود را 
که نقش مهمی در معرفی موسیقی نواحی به  گروه  می کند تا این 
عموم مخاطبان داشته، طی دو روز اجرایی جدید را بــرای خیل 
گفته محسن شریفیان، تمرکز  مخاطبانش در تهران رقم بزند. به 
گروه لیان در این کنسرت ارائه گونه های جدیدی از موسیقی بوشهر 
گروه وعده داده تا شبی ویژه را برای مخاطبانش رقم  است و این 
ــای 10 و 11 اسفند ساعت 21 در تالار  که در روزه بزند. در این اجــرا 
وحدت برگزار می شود؛ مرتضی پالیزدان، محمود بردک نیا، حمید 
کبری، حمزه مقدم، محمدرضا مقدم، محسن قدرتی، حسین  ا
ــرزاد خــســروی و لیانا شریفیان بــه سرپرستی محسن  کــاوه خــو، فـ
کــا صفوی و  آ شریفیان و خوانندگی 
تهیه کنندگی علی حق شناس 

روی صحنه می روند.

خوشی را برای مخاطبانش فراهم کند اما این بغض با او و مخاطبان تا 
پایان همراه بود. او حالا خبر از کنسرت جدیدش در تبریز داده است. 
کنسرتی که قرار است 11 اسفندماه در آمفی تئاتر مرکز همایش های 
بین المللی این شهر برگزار شود. با توجه به خبری که گرشا رضایی در 
آخرین کنسرت خود درباره آهنگ جدیدش داد، احتمالا مخاطبان 
ــرو«، »زنجیر«، »دلــم هوس  کنار قطعاتی چون »ن کنسرت، در  این 
گرفته ای رفیق«، »دریا نمی رم«،  کــرده«، »مگه پاییز اومــده«، »دلم 

»قرمز« و »ماهی« باید منتظر این آهنگ هم باشند. 

     مجید رضوی از خرم آباد تا ارومیه 

مجید رضوی پس از اجــرای کنسرت خود در آخرین روز جشنواره 
فجر، حالا خود را برای دو اجرا در خرم آباد و ارومیه آماده می کند. 
رضوی ابتدا قرار است در روزهــای 12 و 1۳ اسفند به خرم آباد برود 
و کنسرتش را در سالن بانک مرکزی این شهر اجرا کند. او سپس به 
ارومیه می رود و در روزهای 17 و 1۸ اسفند در تالار مرکزی ارشاد این 

شهر میزبان طرفداران خود می شود. 
با توجه به استقبالی که مخاطبان رضوی از قطعه های »آسمون«، 
»پنج صبح«، »پدیده«، »چشم نظر«، »نگین قلبمی«، »بمیرم«، 
»گرگ و میش« و »دست گل« داشتند، بی شک باید منتظر اجرای 

این آثار در این دو کنسرت بود.

     مسعود صادقلو در خنج 

که  مسعود صادقلو، یکی دیگر از خواننده های موفق پــاپ اســت 
به واسطه نوع و لحن اجرایش، که به نوعی امضای هنری او محسوب 
می شود، طرفداران زیادی را به سمت خود جلب کرده . کنسرت او در 
جشنواره سی وهشتم فجر نیز با استقبال بسیار خوبی روبه رو شد و 
حالا این خواننده جوان به شهر خنج استان فارس رفته تا کنسرتی 
دو روزه در این شهرستان برگزار کند. اولین اجرای این خواننده دیروز 
در تالار شهرداری این شهر برگزار شد و او امروز 9 اسفند نیز دوباره در 

این سالن روی صحنه خواهد رفت. 

     معین زندی در سالن میلاد 

معین زندی، یکی دیگر از محبوب ترین هنرمندان پاپ است که به 
خاطر سبک و صدای خاصی که چه در سرودن ترانه و چه خوانندگی 
دارد، طرفداران زیادی را به سمت خود کشیده است. ماه های پایانی 
سال 1401 بدون شک برای معین زندی خوش یمن بود. او ابتدا با 
آهنگ تازه ای که برای سریال »پدرخوانده« خواند با استقبال روبه رو 
شد و بعد از آن برگزاری اولین کنسرتش را در جشنواره موسیقی فجر 

     بهنام بانی در کیش 

جزیره کیش پس از تهران، اولین شهری بود که به برگزاری کنسرت ها 
اقدام کرد، زانکو پس از اجرا در تهران کنسرت هایی نیز در این جزیره 
داشــت و طی روزهــای اخیر هم چند کنسرت دیگر در این جزیره 

خلیج نیلگون فارس برگزار شده است.
حالا در جدیدترین این کنسرت ها، بهنام بانی که در جشنواره فجر با 
کار ویژه ای که طراحی کرده بود، شادترین کنسرت را برای مخاطبان 
جشنواره موسیقی فجر اجرا کرد فردا 10 اسفند در هتل مریم کیش 
روی صحنه خواهد رفت. بانی در اجرای جشنواره خود دست به ساز 
هم برد و برای دقایقی با پیانو یکی از کارهایش )زخم کاری( را نواخت. 
او برای جلب نظر مخاطبان، سه آهنگ شاد را به صورت ترکیبی، 
پشت سر هم خواند و برای دقایقی طولانی، تمپوی سالن را در اوج 

نگه  داشت. به نظر می رسد بانی این بار نیز قصد دارد یکی از 
شادترین اجراهای خود را به نمایش بگذارد و بی شک باید در 

انتظار کنسرتی جذاب از او در کیش باشیم.

اجرا کرد. کنسرتی که به عقیده مخاطبان از بی ریاترین و گرم ترین 
اجراهای جشنواره بود. زندی در آخرین روزهای سال نیز قرار است 
کنسرت دیگری داشته باشد. او امشب )9 اسفند( باردیگر به سالن 
میلاد نمایشگاه بین المللی می رود و در دو سئانس 19 و 22 میزبان 

علاقه مندان خود است.

     علیرضا طلیسچی از قاف می خواند

در  انتشار  از  بعد  »قـــاف«  او  جدید  آهنگ  کــه  طلیسچی  علیرضا 
گرفت و به یکی از  ــاه، مــورد استقبال مخاطبان موسیقی قــرار  آذرم
پرشنونده ترین قطعات این روزهای موسیقی پاپ بدل شد؛ پس از 
هشت ماه دوری از صحنه، کنسرتی را فردا 10 اسفند در دو سئانس 
19 و 22 در سالن میلاد نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می کند تا 

باردیگر مخاطبان این خواننده شاهد اجرای زنده او باشند.
کنسرت  ــت، علیرضا طلیسچی در ایــن  ــلام شــده اس کــه اع آنگونه 
ــادم داد/  ــارون اومــد و ی تصمیم دارد قطعه قــاف با ترجیع بند »بـ
تو زورت بیشتره« که در ماه ها و روزهــای اخیر مــورد توجه و علاقه 
مخاطبان موسیقی پاپ و همچنین در برخی پلتفرم های پخش 
موسیقی در لیست پردانلودترین قطعات قرارگرفته است را به همراه 

منتخبی از قطعات گذشته و جدید خود روی صحنه اجرا کند.

     اجرای دیگری از متفاوت  ترین خواننده جشنواره 

مدیون  سی وهشتم  جشنواره  کنسرت های  متفاوت ترین  از  یکی 
حضور متفاوت علی یاسینی، خواننده نسل جدید موسیقی پاپ 
گران حاضر در سالن که عمدتا  بود. این را می شد از سن جوان تماشا
بین 1۵ تا ۳0 سال بودند فهمید. یاسینی هم قرار است 12 اسفندماه 
در سالن رویال هتل اسپیناس پالاس روی صحنه برود. طرفداران 
کنسرت نیز احتمالا باید منتظر آهنگ هایی چون »ماه  او در این 

قشنگم«، »جنگ«، »بهتر از منه«، »چراغونی« و »نده قول« باشد.

     احمد سلو با بی خداحافظ می آید

ــال حاضر  احــمــد سلو یکی از خــوش  صــداتــریــن خــوانــنــده هــای ح
ــاری«، »بــی خــداحــافــظ«،  ــ ک ــم  اســت کــه تــرانــه هــای او مانند »زخـ
»هنوزم دوســت دارم« و »می میرم« مخاطبان زیــادی دارد. سلو 
بین المللی  مــیــلاد نمایشگاه  اســت 16 اسفند در ســالــن  قـــرار  نیز 
ــرود. زخــم کــاری، بعد از تــو، پادشاه احساس،  تهران روی صحنه ب
خدای احساس، شبای تهرون، یخ و ... از جمله قطعاتی هستند 
کنسرت او، شنیدن شان   که بی شک طــرفــداران ایــن خواننده در 

را انتظار می کشند.

     شیراز میزبان اولین کنسرت زانکو

که چــراغ اجــرای زنــده موسیقی را پس  زانکو اولین هنرمندی بود 
کــه بیشتر با  کــرد. بــرگــزاری کنسرت او  از پنج مــاه ســکــوت، روشــن 
تک آهنگ هایش به شهرت رسیده، باعث شد تا یکی از تابو هایی 
که آشوب طلبان در ماه های اخیر در فضای موسیقی کشور ایجاد 
کرده بودند، رنگ ببازد.برخلاف نگاه منتقدان که احساس می کردند 
زانکو در سالن خالی اجرا خواهد رفت، جمعیتی بالغ بر 4000 نفر در 
دو سئانس به تماشای اجرای او نشستند. شاید همین استقبال 
هم زانکو را ترغیب به ادامه برگزاری اجرا در سایر شهرهای کشور کرد.
زانکو پس از این کنسرت، همزمان با اولین روز جشنواره موسیقی 
کو رفــت و در میان علاقه مندانش در سالن نمایشگاه  فجر به ما
بین المللی این شهر کنسرت برگزار کرد. او سپس در دومین روز اسفند 
میزبان مردم جزیره کیش شد و بعد از آن تور کنسرتش را در تهران 
ادامه داد.زانکو حالا قرار است به شیراز رفته و روز یازدهم اسفند در 
سالن سعدی فرهنگیان شیراز روی صحنه برود. براساس آنچه در 
کنسرت های گذشته این 
خواننده دیدیم، احتمالا 
رپــرتــوار اجـــرای زانــکــو در 
کنسرت نیز قطعاتی  این 
چــــون ریــمــیــکــس »مـــثـــلا«، 
»قـــشـــنـــگ شــــــد«، »چـــقـــدر 
جالبه«، »خوشم میاد «، »یه 
دونه گل«، »چشات رنگیه«، »رد 
پا«، »نفس«، »بریم آقا«، »واسه دلم«، 
»باش تا بیام«، »مثلا« اصلی، »بند دلم« و 

»عشقم اینه« باشد.

     گرشا رضایی با آهنگ جدید در تبریز

گرشا رضایی شنیدم،  از  که   آخرین خبری 
ــدرش بــود.  ــوص سکته مــغــزی پـ ــص درخ
خــبــری غــم انــگــیــزی کــه پیش از آغــاز 
کــنــســرتــش در جــشــنــواره فــجــر به 
طرفدارانش داد. رضایی در آن 
کنسرت همان طور که خودش 
هم عنوان کرده بود با وجود غم 
سنگین، به عشق مردم خواند. 
کنسرتی که گرچه رضایی در آن 
نهایت تلاش خود را کرد تا لحظات 

نوایسازهادرشهرهایمختلفکشورطنیناندازمیشود

شو ر عیدانه کنسرت  ها


